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Współczesna polska odyseja. Powieść o pokoleniu prekariuszy, które na własnej skórze doświadczyło

jasnej i ciemniej strony otwierającego się świata. Najnowsza książka Andrzeja Muszyńskiego w tym

tygodniu do wygrania w naszym konkursie!

Wykształcony trzydziestolatek, bez realnych perspektyw na przyszłość, po sześciu latach

spędzonych w Anglii na emigracji zarobkowej wraca z dwójką przyjaciół, Benkiem i Marią, do

Polski, do swojego rodzinnego Miasteczka. Mają plan na wspólny biznes: otworzyć wirtualną

agencję wyszukującą młodych piłkarzy.

Zaczynają z impetem, są na dobrej drodze, by pozyskać inwestora. Benek ma poczucie, że

może wszystko, Maria, jego dziewczyna, czuwa nad logistyką, ich przyjaciel rozmawia z

kontrahentami.

Świeżo upieczony biznesmen uczy się szybko: jak zadbać o wizerunek, jak prowadzić rozmowy.

Poznaje środowisko – ludzi czasem groteskowych, ale bystrych i zdeterminowanych.

Jest przywiązany do Miasteczka. Tu się wychował, tu kopał piłkę i marzył, by zostać sławnym

piłkarzem. Tu żyją jego rodzice, którzy całe życie pracowali w jednym miejscu: ojciec w hucie,

matka w spółdzielni mleczarskiej. Praca dla pokolenia ich syna znaczy zupełnie coś innego…

Po początkowej euforii marzenia trójki przyjaciół o biznesie zderzają się z twardą

rzeczywistością… Bogatsi o doświadczenie nie chcą jednak wracać do pracy w Anglii,

zamierzają sami dyktować reguły gry. Burza zmian wisi w powietrzu.

 

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki „Fajrant” Andrzeja Muszyńskiego wydanej

przez Wydawnictwo Literackie. Aby mieć szansę na wygraną, napiszcie, za którą swoją książkę

Muszyński był nominowany do Paszportów "Polityki". Odpowiedzi podsyłajcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 26 maja do godz. 12. W tytule maila wpiszcie:

WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka.

Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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